
 

 

                                   
 

 
ACCORDO 23 OTTOBRE 2024 

AGGIORNAMENTI 
 
L’Azienda ha provveduto a fornirci un aggiornamento in merito all’Accordo sottoscritto l’anno 
scorso sulle 4.000 uscite volontarie per accesso al Fondo di Solidarietà e per 
pensionamento, e sulle correlate 3.500 assunzioni a tempo indeterminato, di seguito i 
dati più rilevanti. 
 

USCITE 
 

Totale  
Adesioni 

PERVENUTE 

Adesioni 
SENZA 

REQUISITI 

Adesioni 
RINUNCIATE 

Totale  
Adesioni 
VALIDE 

Totale  
Adesioni 

GRADUATORIA 

Totale Adesioni 
FUORI 

GRADUATORIA 

 

9.073 
 

297 
 

119 
 

8.657 
 

4.000 
 

4.657 

 
 
Delle 4.000 adesioni:  

• 2.445 avevano il diritto di prelazione per aver aderito all’Accordo del 2021; 

• 417 per esser titolari Legge 104/92 per sé/invalidità; 

• 1.138 nuove adesioni. 
 

Sono attualmente cessate dal servizio 2.480 persone, mentre 1.520 persone sono ancora 
in attesa (340 per pensionamento, 1.180 per esodo). 
 

Le adesioni fuori della graduatoria sono così suddivise: 
 

 
REQUISITO PENSIONISTICO 

2028 2029 2030 Società Cedute TOTALE 

 

580 
 

1.994 
 

2.073 
 

10 
 

4.657 

 
 

ASSUNZIONI 
 

Al 31 agosto di quest’anno sono già state perfezionate 487 assunzioni, di cui 316 con 
Contratto Misto. 
 

Vista la situazione in cui si trova quotidianamente ad operare la Rete, abbiamo chiesto alla 
Capogruppo di accelerare il piano d’assunzioni a questa dedicate. 
 

Al momento non ci sono ulteriori novità. Vi terremo tempestivamente informati non appena 
ci saranno aggiornamenti.  
 
Milano, 16 ottobre 2025 
 

Delegazioni di Gruppo Intesa Sanpaolo 

FABI – FIRST/CISL - FISAC/CGIL - UILCA/UIL – UNISIN 


	ACCORDO 23 OTTOBRE 2024
	AGGIORNAMENTI
	Delegazioni di Gruppo Intesa Sanpaolo


