









ACCORDO 23 OTTOBRE 2024 AGGIORNAMENTI

L'Azienda ha provveduto a fornirci un aggiornamento in merito all'Accordo sottoscritto l'anno scorso sulle **4.000 uscite** volontarie per accesso al Fondo di Solidarietà e per pensionamento, e sulle correlate **3.500 assunzioni a tempo indeterminato**, di seguito i dati più rilevanti.

USCITE

Totale Adesioni PERVENUTE	Adesioni SENZA REQUISITI	Adesioni RINUNCIATE	Totale Adesioni VALIDE	Totale Adesioni GRADUATORIA	Totale Adesioni FUORI GRADUATORIA
9.073	297	119	8.657	4.000	4.657

Delle 4.000 adesioni:

- 2.445 avevano il diritto di prelazione per aver aderito all'Accordo del 2021;
- 417 per esser titolari Legge 104/92 per sé/invalidità;
- 1.138 nuove adesioni.

Sono attualmente cessate dal servizio **2.480 persone**, mentre **1.520 persone sono ancora** in attesa (340 per pensionamento, 1.180 per esodo).

Le adesioni fuori della graduatoria sono così suddivise:

REQUISITO PENSIONISTICO						
2028	2029	2030	Società Cedute	TOTALE		
580	1.994	2.073	10	4.657		

ASSUNZIONI

Al 31 agosto di quest'anno sono già state perfezionate **487 assunzioni**, di cui 316 con Contratto Misto.

Vista la situazione in cui si trova quotidianamente ad operare la Rete, abbiamo chiesto alla Capogruppo di accelerare il piano d'assunzioni a questa dedicate.

Al momento non ci sono ulteriori novità. Vi terremo tempestivamente informati non appena ci saranno aggiornamenti.

Milano, 16 ottobre 2025

Delegazioni di Gruppo Intesa Sanpaolo
FABI – FIRST/CISL - FISAC/CGIL - UILCA/UIL – UNISIN